[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОСТРОВНОЕ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 08 июля 2023 г. №  4

	с. Островное

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования сельское поселение Островное от 05.05.2023 № 3 «О мероприятиях по предупреждению, обнаружению и тушению лесных и тундровых пожаров на территории муниципального образования сельское поселение Островное в 2023 году»

1. В преамбулу Постановления Администрации муниципального образования сельское поселение Островное от 05.05.2023 № 3 «О мероприятиях по предупреждению, обнаружению и тушению лесных и тундровых пожаров на территории муниципального образования сельское поселение Островное в 2023 году» внести следующие изменения:

слова «Постановлениями Правительства Российской Федерации от 04 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах»» заменить словами «Постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1485 «Об утверждении положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 07.10.2020 № 1614 «Об утверждении правил пожарной безопасности в лесах».

         2. Настоящее Постановление обнародуются путем размещения на информационном стенде здании сельской администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио Главы Администрации

муниципального образования

сп. Островное                                                                        М.А.Вальгергина